ginan van derechos al Cielo, i se engaña aun mas que los simples pececillos. Ponderenie al Santo las palabras: *Ver. 10.*

Vt Sol in mitidis Phebeque, & sidera lymphis, Piscibus irradiat quaquam non illa, sed umbras, Vanaque prospiciant veri simulacra remoti.

I se allará perdidos para siépre. *fo. 43. c. 1. 2. 3.*

Tu es qui venturus es? Matth. 11. S. Geronimo esplica asi estas palabras: *Est sensus. Manda mihi, qui ad infernum descensus sum. Veritatem, & inferis debeam nunciare qui nunciavi superis. An non conveniat Filio Dei, vt gustet mortem, & alium ad hac Sacramenta Misurus sit.*

O quanto aviso, aun tomando las palabras como suena. Por ventura: Eres tu el que *Venturus es in infernum*, segun vives, ò crees: Que otro irá a pagar por ti aquellas penas, i te obligas a ellas, como si tuvieses ya fianças de ello. Entiende, que el que peca, es el que se obliga, i el que lo a de pagar: *Peccasti, & eieci te de Monte Dei, & c. fol. 1. c. 1. y fol. 26. c. 1. 2.* Pero S. Vicente Ferrer aqui, *Serm. 1. d. 3.* nos lo moraliza asi, citando a S. Gregorio, por el parecer mismo de San Geronimo: *Dicit Gregorius, quod Ioannes nesciebat, An ipse Christus personaliter descenderet in Limbum, vel mitteret aliquem Angelum, & ideo, quia Ioannes erat cito moriturus voluit scire à Christo vt sicut ipse Ioannes hic in hoc mundo habuerat dignitatem Praecursoris, sic etiam hanc dignitatem haberet in alio mundo, & c. Moraliter ergo instruitur hic, Ioannes fuit Propheeta, & Praecursor in hoc mundo, sed non fuit contentus, sed etiam voluit Propheetare, & prænunciare in alio mundo. Hic habemus exemplum, vt si habeamus in hoc saeculo dignitates, pralationes, excellentias officia, & divitias non simus contenti, sed faciamus, quod in alio mundo habeamus dignitates officia scilicet in Paradyso, aliàs modicum valeret, & stultum esset velle honorari in hoc mundo, & non in alio, & quando presentia tam parva durant, ideo curemus primum de alia vita. Iuxta illud Apostoli, *Qua sursum sunt, quaerite vbi Christus est in dextera Dei sedens, qua sursum sunt sapite non qua super terram, quia ideo inter natos, nõ surrexit maior Ioanne Baptista.* Imitemosle, procurando, y aunque aqui ayamos vivido entre el polvo, y estiercol de la tierra, ir i entrar como Principes en la otra vida, segun lo de David: *Suscitans de terra inopem, & de stercore erigens pauperem, vt collocet eum cum principibus, cum principibus populi sui, & c.* No nos suceda lo que amenaçaba Ezequiel 27. *Principes Sydonis, & Arady, fuerunt remiges eius.* Desdicha irremediable, pasar de Señores, i Principes aqui, a forçados de ja Infernal galera, como ponderaba Damia-*